UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº 012/2022 -PROCISA Boa Vista - RR, 22 de fevereiro de 2022.

A Coordenação do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

SAÚDE- PROCISA, da UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, em

conformidade com a Resolução nº 008/04 - CEPE, de 26 de julho de 2004, Resolução nº

026/2010-GR, de 22 de novembro de 2010, referendada pela Resolução n° 003/2011 –

CEPE, Resolução nº 002/2017-CEPE, de 15 de março de 2017, e com o Regimento

Interno do PROCISA, Portaria nº 60, de 20 de março de 2019- CAPES, torna público o

presente EDITAL, que trata da RETIFICAÇÃO DAS INFORMAÇÕES DA

ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, dos candidatos que concorrem às

vagas de Ações Afirmativas do Processo Seletivo PROCISA 2022.

1. Os candidatos que concorrem às vagas de ações afirmativas deverão estar de posse

de um documento de identificação com foto e do documento de autodelaração

impresso (ou no computador/celular), para realizar a leitura.

2. Os procedimentos e critérios de heteroidentificação dos candidatos seguirá as

instruções dispotas na Resolução 028/2020/CEPE.

3. Devido ao período de pandemia, a entrevista será realizada na sala virtual cujo link

está especificado na tabela abaixo e será gravada.

INSCRIÇÃO

CPF

DATA E
HORÁRIO

LINK DA
ENTREVISTA

2077 448.731.902-15 25/02/2022

às 14h40

https://conferenciaweb.r
np.br/webconf/ananda

2097 998.187.872-34 25/02/2022

às 15h

https://conferenciaweb.r
np.br/webconf/ananda

2105 008.156.932-73 25/02/2022

às 15h20min

https://conferenciaweb.r
np.br/webconf/ananda

4. Somente deverão comparecer à entrevista de heteroidentificação os candidatos que forem

classificados na Etapa 1 do Processo Seletivo (Prova Escrita), cujo resultado preliminar será

divulgado até 25/02/2022 pela manhã.

Prof.ª Dr.ª Bruna Kempfer Bassoli

Coordenadora do PROCISA

Portaria nº663/2021/GR

CÓPIA ASSINADA NA SECRETARIA DO PROCISA

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ananda
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ananda
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ananda
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ananda
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ananda
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ananda